
 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

          --- / OMRM Ing. Vladimír Marek 28. 5. 2024 

Objednávka. 
  
Objednáváme u vás práce výkonu technického dozoru investora a odborné technické pomoci spojené 
s realizací projektu Modernizace VO ve městě Sušici - etapa III, v rozsahu stavební části takto : 

1. seznámení se s projektovou a zadávací dokumentací, především s obsahem smluv, a s obsahem 
vydaných správních rozhodnutí a stanovisek, 

2. sledování dodržování všech podmínek stanovených ve smlouvě o dílo uzavřené mezi investorem a 
zhotovitelem stavby, 

3. sledování dodržování všech podmínek uvedených ve vydaných stanoviscích, 
4. spolupráci s projektantem stavby při zajišťování souladu realizovaných dodávek a prací s projektem, 
5. spolupráci s projektantem a zhotovitelem stavby při navrhování opatření nebo při provádění 

odstranění případných závad projektu, 
6. účast na kontrolních dnech v průběhu stavby, 
7. sledování a kontrola stavby z hlediska prováděných prací, projednávání všech změn a odchylek 

projektu, 
8. kontrola souladu prováděných prací s odsouhlasenou projektovou dokumentací a s právními 

předpisy a kontrola prací a dodávek stavby, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo 
znepřístupněny, 

9. sledování a dohlížení na vedení stavebních deníků v souladu s podmínkami uvedených 
v příslušných smlouvách,  

10. sledování předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí prováděných zhotoviteli stavby a jejich 
výsledků, sledování kvality prováděných dodávek a prací (certifikáty, atesty, protokoly, apod.), 

11. okamžité informování objednatele o všech závažných okolnostech, 
12. sledování postupu provádění a plnění stavebních prací dle časového plánu (harmonogramu), 
13. kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovaných podkladů pro fakturování v průběhu 

výstavby v souladu se splátkovým kalendářem specifikovaným ve smlouvě o dílo uzavřené mezi 
investorem a zhotovitelem stavby a na základě zjišťovacích protokolů, 

14. spolupráci při technickém řešení veškerých sporů, 
15. příprava podkladů pro předání a převzetí díla, účast na převzetí, dohled nad odstraněním vad a 

nedodělků, účast na předání dokončeného díla 
16. spolupráce s pracovníky zhotovitelů při provádění opatření na odvrácení nebo na omezení škod při 

ohrožení stavby živelnými událostmi, kontrola řádného uskladnění materiálu, strojů a konstrukcí, 
17. účast na kontrolní prohlídce stavby před vydáním povolení k užívání nebo kolaudačního souhlasu 
18. kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem, 
19. kontrola a odsouhlasení správnosti dokumentace skutečného provedení stavby, 

 
 
Harmonogram : zahájení prací dne 28. 05. 2024 

 ukončení činnosti TD převzetím díla (předpoklad 11/2024). 
 

Ing. Václav Vondrášek, 
U Čedíku 784, 
339 01 Klatovy 
číslo autorizace ČKAIT 35864 



 

Stránka 2 z 2 

 

Cena je stanovena ve výši max. 80.000,- Kč. 
Pro účely účtování se sjednává :  

a) hodinová sazba pro výkon technického dozoru: 450,- Kč/hod  

b) cestovní náklady budou účtovány sazbou:    10,- Kč/km. 
 
Skutečně odvedené služby budou písemně vykázány v protokolu a na jeho základě bude provedeno 
účtování. 
 
Fakturační dispozice : 
  
Město Sušice, 
Náměstí Svobody 138, 
34201 Sušice 
IČO 00256129 
DIČ CZ00256129 
  
Fakturu zašlete poštou nebo elektronicky na fakturace@mususice.cz . 
  
Děkujeme za spolupráci. 
  
S pozdravem 
Ing. Vladimír Marek 
Odbor majetku 
Město Sušice     IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
376540140 
724181031 
 
 
 
Akceptace objednávky : 
S obsahem objednávky a s podmínkami dodávky souhlasím 
 
 
 
      IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
        Datum, podpis 


